
事業譲渡のお知らせ

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社株式会社ドリームダイニングは2024年5月1日（以降、「事業譲渡日」）をもちま

して、商業施設内にて展開しておりました海鮮丼の専門店事業（ブランド：大阪堂島とろ家・海鮮

王）　を、グループ会社であるヤマトサカナ株式会社に譲渡することになりました。

永年にわたり賜りましたご愛顧、ご厚情に対しまして心より御礼申し上げます。

今後はグループ間のシナジー効果を更に高めるとともに、ヤマトサカナ株式会社が持つ豊富なリ

ソースやノウハウを活用し、より一層の事業拡大・強化を図る所存でございます。

また、譲渡に伴い、弊社ウェブサイトも5月をもちまして閉鎖をさせていただくこととなりました。

店舗情報に関しましては、ヤマトサカナ株式会社の公式ウェブサイトにてご確認いただけますよう

お願い申し上げます。

今後とも高承の上、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2024年5月吉日

株式会社ドリームダイニング

代表取締役　森下　篤史

記

■事業譲渡先の概要

事業譲渡日：2024年5月1日

商号：ヤマトサカナ株式会社

本社所在地：千葉県鴨川市北⼩町1444-8

【会社HP】https://yamato-sakana.co.jp/

【店舗情報】https://yamato-f.jp/store/

■お問い合わせ先

株式会社ドリームダイニング　管理本部

住所：大阪市中央区南船場4-11-28 JPR心斎橋ウエスト3階

連絡先：06-6245-7228

担当：小野・山中

https://yamato-sakana.co.jp/
https://yamato-f.jp/store/

